promittendo bona temporalia et malis temporalibus libe-
 berando: et hoc vocatur vetus testamētū vel pactū. **A**lio
 modo promittēdo bona spūalia et a malis oppositis libe-
 rando: et hoc vocatur testamētū nouum. **A**n dicit Jere. 31.
Ferā domui isrl̄ et domui iuda fedus nouū: nō fm̄ pactū
 qd̄ pepigi cū patribus vestris vt educerem eos de terra
 egypti: sed hoc erit pactū. **D**abo legē meā in visceribus
 eorū et ero eis in deū. **E**st autē cōsiderandū q̄ apud anti-
 quos erat p̄suetudo vt alicuius victimę sanguinem fusa-
 derent ad cōfirmationē pacti. **A**n dicit Gen. 31. legitur q̄
 postq̄ interunt fedus laban et iacob: imolatis victimis i
 mōte vocauit fratres suos. **A**n et Exo. 24. legit q̄ moy-
 ses sumptū sanguinē resperxit in populū et ait. **H**ic ē san-
 guis fedus qd̄ pepigit dñs vobiscū. **S**icut ergo vetus
 testamētū seu pactū cōfirmatū est sanguine figurali tau-
 rozū: ita nouū testamētū seu pactū cōfirmatū est i sangui-
 ne xpi qui p̄ passionē est effusus. **E**t in hoc calice sacra-
 taliter cōtinet̄. **A**lio mō testamētū accipit magis stricte pro
 dispositiōe hereditatis p̄cipiende quā necesse est fm̄ les-
 ges certo numero testū confirmare. **N**ō autē testamētū sic ac-
 ceptū cōfirmat nisi per mortem: q̄ vt ap̄s dicit Heb. 9.
Testamētū in mortuis confirmatū est: alioq̄n nondum valer-
 dū viuit qui testatus est. **D**e autē p̄rio quidē dispositio-
 nem fecerat de eterna hereditate p̄cipiende: sed sub figu-
 ra temporalium bonorū qd̄ p̄tinet ad vetus testamētū: s̄ post
 modū fecit nouū testamētū exp̄s. p̄mittens hereditatē eter-
 nā qd̄ quidem cōfirmatū est p̄ sanguinē mortis xpi. **E**t
 iō dñs hic dicit. **H**ic calix nouū testamētū est in meo sangui-
 ne. q. d. **P**er id qd̄ in hoc calice cōtinet̄ cōmemorat̄ no-
 uum testamētū per xpi sanguinē cōfirmatū. **E**st autem aduer-
 tendū q̄ eadez verba q̄ hic ap̄s ponit. habent. **L**uc. 22.
 nisi q̄ ibi addit qui pro vobis effundet. **L**ucas enim dicit
 sc̄ipulus sicut pauli et eū in cōscriptiōe euāgelij est sequi-
 tus. **S**ed Mar. 26. dicit. **H**ic est enim sanguis me⁹ noui
 testamētū qui pro multis effundet in remissionē peccatorū.
Eadem verba ponunt̄ in marco. 14. **D**icunt ergo quidā
 q̄ q̄cunq̄ forme horum verborū p̄terant que sunt scrip-
 ta in canone sufficere ad cōsecrationem. **P**robabili⁹ au-
 tem dicit videt̄ q̄ illis solis verbis p̄ficiat̄ cōsecratio: qui-
 bus ecclia vtit̄ ex traditione ap̄oz structa. **E**uangeliste
 etiā verba dñi recitare intenderūt q̄ p̄tinet ad rōnem
 historie: nō autē fm̄ q̄ ordinant ad cōsecrationē factorū
 quas in occulto habebāt in primitiua ecclia. p̄pter insti-
 deles. **A**n dyoni. dicit in vltio ca. eccliasice hierarchie
Perfectiua inuocatiōes nō est fas in scripturis expo-
 nere. neq̄ mysticum ip̄arū an factas in ip̄is ex deo virtu-
 tes ex occulto in cōi adducere. **S**ed circa ista verba qui-
 bus ecclia vtit̄ in cōsecratione sanguinis qdā opinatur
 q̄ nō oia sūt de necessitate forme sed solū qd̄ dicit. **H**ic est
 calix sanguinis mei: nō autē residuū qd̄ sequit̄ noui et eter-
 ni testamētū mysteriū fidei qui p̄ vobis et pro multis ef-
 fundet in remissionem peccatorū. **S**z hoc nō videt̄ cōueniē-
 ter dici. **N**ā totū illud qd̄ sequit̄ ē quedā determinatio p̄-
 dicati. **A**n dicit ad eiusdē loquutiōis finem seu signifi-
 cationē p̄tinet. **E**t q̄ vt sepe dicit̄ est forme factorū signifi-
 cando efficiūt: totū p̄tinet ad vim effectiua forme. **N**ec
 obstat rō quā inducūt: q̄ in cōsecratione corporis sufficit
 qd̄ dicit. **H**oc est corpus meū. quia sanguis seorsū cōsecras-
 tus spūaliter representat passionē xpi per quā eius sanguis
 separatus est a corpore: et iō in cōsecratione sanguinis oportet
 exprimerē xpi passionis virtutē q̄ attendit̄ p̄rio qd̄ ex
 respectu nostre culpe quā christi passio abolet. **F**m̄ illud
Apoē. 1. **L**auit nos a peccatis nostris in sanguine suo.
Et quantum ad hoc dicit. **Q**ui p̄ vobis et pro multis effun-
 det in remissionē peccatorū. **E**ffusus est siquidem sanguis
 in remissionē peccatorū non solum pro multis sed etiam